(The Life of Mahomet by William Muir, Vol. IV, London: Smith, Elder and Co., 65 Cornhill, 1861, pp.305-307)

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 20 مارچ 2013ء 7 جمادی الاول 1434 ہجری 20/21 مارچ 1392 ہجری 98-63 نمبر 65

محترم چوہدری مبارک مصلح الدین

احمد صاحب کو سپرد خاک کر دیا گیا

احباب جماعت کو یہ افسوسناک خبر سنائی جا چکی ہے کہ دیرینہ خادم سلسلہ اور نصف صدی سے زائد عرصہ پر محیط خدمات دینیہ بجالانے والے واقف زندگی اور وکیل التعليم تحریک جدید محترم چوہدری مبارک مصلح الدین احمد صاحب مورخہ 16 مارچ 2013ء کو 79 سال کی عمر میں وفات پا گئے۔